

**Taxcel**

**Tramal**

**Capoten**

**NTG**  
**Maykor**

**Mesocain gel**

**Berotec spray**

**Ventolin**

**Xylocain spray**

<p>Farmak. Skupina: analgetikum Indikace: léčba bolesti Kontraindikace: akutní opilost Podání: s.c./i.m. 50-100 mg i.v. pomalu Zvláštnosti: antidotum Intrenon</p>	<p>Farmak. Skupina: ATB Indikace: meningitida Kontraindikace: přecitlivělost na cefalosporin Podání: 1g ředit do 4ml AD – pomalu 3-5 min. Zvláštnosti:</p>
<p>Farmak. Skupina: vazodilatans Indikace: ICHS, AIM, nestabilní AP Kontraindikace: zvýšený nitrolební tlak, bradykardie Podání: sublinguálně Zvláštnosti:</p>	<p>Farmak. Skupina: antihypertenzivum vazodilatans Indikace: hypertenze Kontraindikace: hypotenze, gravidita Podání: p.o. 1x25 mg / 1x50 mg Zvláštnosti:</p>
<p>Farmak. Skupina: antiastmatikum bronchodilatant betamimetikum Indikace: astma bronchiale Kontraindikace: gravidita, ICHS Podání: Zvláštnosti: účinek za 6 min. Trvání 10-15 min.</p>	<p>Farmak. Skupina: lokální anestetikum Indikace: lokální anestézie Kontraindikace: hnisavé procesy Podání: Zvláštnosti:</p>
<p>Farmak. Skupina: lokální anestetikum Indikace: lok. Anestezie, ETI, fibroskopie, bronchoskopie Kontraindikace: Podání: 2-3 dávky Zvláštnosti: účinek během 1-3 min. Trvání 10-15 min.</p>	<p>Farmak. Skupina: antiastmatikum Indikace: astma bronchiale, CHOPN, bronchospasmus Kontraindikace: thyreotoxikóza, DM, gravidita, laktace Podání: 1-2 vdechy (100-200 mg) Zvláštnosti:</p>